
Menu

Káva 

Míchaná vajíčka na francouzský způsob se smetanou 
a parmazánem, pečivo                        139 Kč

Müsli s bílým jogurtem a čerstvým ovocem                                139 Kč

Teplý sendvič all in one (vejce, chleba, sýr, slanina, 
salát, bylinky)                                             159 Kč 

Skořicové lívance s tvarohem, coulis z lesního ovoce, ořechy        149 Kč 

Rillettes s brusinkovým rozvarem dle aktuální nabídky,
bylinky, pečivo                                   169 Kč 

Paštika dle aktuální nabídky, bylinky, pečivo                                169 Kč

Salátek dle sezonní nabídky        169/239 Kč

Sandwich mrkev à la losos s krémovým sýrem vegan             159 Kč

Burrata s cherry rajčaty a bazalkou               239 Kč

Antipasti mix pro dvě osoby                 359 Kč  

Sýrový talířek                139 Kč

Prosciutto talířek                139 Kč

Ristretto                         55 Kč

Espresso                       55 Kč

Americano                         65 Kč

Espresso doppio                        85 Kč

Espresso macchiato                    65 Kč

Flat white                                        95 Kč

Cappuccino                  85 Kč

Latte macchiato                      95 Kč

Cold brew            85 Kč

Café freddo             85 Kč

Alternativní mléko           + 6 Kč

Nealkoholické nápoje

Teplé nápoje

Horká čokoláda Monbana                     85 Kč

Mátový čaj s medem                            75 Kč

Zázvorový čaj s medem                    75 Kč

Čaj Ronnefeldt dle nabídky              69 Kč

Domácí limonády 0,4 l dle aktuální nabídky          85 Kč
Fresh juice 0,2 l                       99 Kč
Limonáda Bundaberg 0,4 l           89 Kč
Ginger Beer Thomas Henry 0,2 l             69 Kč
Tonic Thomas Henry 0,2 l                        69 Kč
Tonic Cherry Blossom Thomas Henry 0,2 l          69 Kč
 

Džus Pago 0,2 l dle aktuální nabídky                     69 Kč
San Benedetto perlivá 0,25/0,75 l                        55/95 Kč
San Benedetto neperlivá 0,25/0,75 l                55/95 Kč

Coca-Cola 0,2 l                         59 Kč
Coca-Cola Zero 0,2 l                         59 Kč
Fanta  0,2 l                                          59 Kč
Sprite 0,2 l                        59 Kč

Míchané nápoje

Cuba Libre                 155 Kč
Gin & Tonic                  155 Kč
Gin & Tonic rosé                               155 Kč

Aperol Spritz                           155 Kč
Hugo Spritz                                                                       145 Kč
Mojito                       155 Kč
Mojito jahoda                      165 Kč
Mimosa                      119 Kč



Moscow Mule                     145 Kč
Virgin Mojito – nealkoholické               125 Kč

Šumivá vína
IT Prosecco Asolo brut DOCG 84 Andreola       490 Kč
IT Prosecco di Valdobbiadene brut Rustico DOCG Nino Franco    790 Kč

CZ Gala sekt, Blanc de blancs, extra brut        880 Kč

Bílá vína
CZ Ryzlink rýnský, Terroir, Milan Sůkal, Nový Poddvorov       490 Kč
CZ Pinot blanc U Božích muk, Reisten, Pavlov       490 Kč
CZ Ryzlink vlašský, U Božích muk, Reisten, Pavlov       490 Kč
CZ Sauvignon, Gala, Bavory        580 Kč

IT Pinot Grigio IGT Fradei               390 Kč
IT San Michele Soave Classico DOC Ca’ Rugate, Veneto       490 Kč
IT Chardonnay Altkirch DOC Colterenzio, Alto Adige                490 Kč
IT Sauvignon Prail DOC Colterenzio, Alto Adige       790 Kč
IT Gavi di Gavi DOCG Villa Sparina, Piemonte       790 Kč
IT Pinot Grigio Isonzo DOC Lis Neris, Friuli       880 Kč

Alkoholické nápoje a lihoviny 
Pilsner Urquell sklo 0,33 l          69 Kč
Pálenky Radlík 0,04 l        109 Kč

Vinný lístek
Rozlévané víno dle aktuální nabídky 0,15 l                              119/139 Kč 

AT Grüner Veltliner Federspiel Weissenkirchen, Jäger, Wachau    680 Kč
AT Riesling Steinriegl, Federspiel, Jäger, Wachau         890 Kč

DE Riesling Bruno trocken, Karthäuserhof, Mosel       790 Kč

Růžová vína
IT Rosé di Verrazzano Sangiovese, Castello 
di Verrazzano, Toscana          390 Kč

Červená vína
CZ Svatovavřinecké, Milan Sůkal, Nový Poddvorov                      390 Kč

CZ Cabernet Moravia, Milan Sůkal, Nový Poddvorov       460 Kč

CZ Frankovka, výběr, Pavel Springer, Bořetice       680 Kč

CZ Merlot, výběr, Pavel Springer, Bořetice       680 Kč

IT Rio Albo Valpolicella DOC Ca’Rugate, Veneto       580 Kč

IT Barbera Montej DOC Villa Sparina, Piemonte       530 Kč

IT Chianti Classico DOCG Castello di Verrazzano, Toscan           680 Kč

IT Primitivo di Manduria Terra Rossa DOC Felline, Puglia            680 Kč

IT Lillové Cannonau di Sardegna DOC Gabbas 
Giuseppe, Sardegna                690 Kč

IT Barolo Monfalletto DOCG Cordero 
di Montezemolo, Piemonte            2200 Kč

IT Brunello di Montalcino DOCG Lisini, Toscana     2200 Kč

Ristretto                         55 Kč

Espresso                       55 Kč

Americano                         65 Kč

Espresso doppio                        85 Kč

Espresso macchiato                    65 Kč

Flat white                                        95 Kč

Cappuccino                  85 Kč

Latte macchiato                      95 Kč

Cold brew            85 Kč

Café freddo             85 Kč

Alternativní mléko           + 6 Kč



Menu

Coffee

French-style scrambled eggs with cream  
and parmesan, bread                     CZK 139

Muesli with white yoghurt and fresh fruit                                CZK 139

All-in-one hot sandwich (egg, bread, cheese, bacon, 
lettuce, herbs)                                           CZK 159

Cinnamon pancakes with forest fruit coulis, nuts                    CZK 149

Duck rillettes with cranberry sauce (according to
current offer), herbs, bread                               CZK 169

Pâté (based on current offer), herbs, bread                                CZK 169

Seasonal salad      CZK 169/239

Carrot à la salmon sandwich with cream cheese (vegan)           CZK 159

Burrata with cherry tomatoes and basil             CZK 239

Antipasti mix (for two persons)               CZK 359

Cheese plate             CZK 139

Ham plate             CZK 139

Ristretto                      CZK 55

Espresso                    CZK 55

Americano                      CZK 65

Espresso doppio                     CZK 85

Espresso macchiato                 CZK 65

Flat white                                     CZK 95

Cappuccino               CZK 85

Latte macchiato                   CZK 95

Cold brew         CZK 85

Café freddo          CZK 85

Milk alternative        CZK + 6

Soft drinks

Hot drinks

Monbana hot chocolate                   CZK 85
Mint tea with honey                          CZK 75
Ginger tea with honey                  CZK 75
Ronnefeldt tea (selection)            CZK 69

Homemade lemonade 0.4 l (selection)               CZK 85
Fresh juice 0,2 l                    CZK 99
Bundaberg 0,4 l                 CZK 89
Thomas Henry Ginger Beer 0,2 l          CZK 69
Thomas Henry Tonic 0,2 l                     CZK 69
Thomas Henry Cherry Blossom Tonic 0,2 l       CZK 69
 

Pago juices 0,2 l (selection)                  CZK 69
San Benedetto sparkling 0,25/0,75 l                     CZK 55/95
San Benedetto still 0,25/0,75 l                 CZK 55/95

Coca-Cola 0,2 l                      CZK 59
Coca-Cola Zero 0,2 l                      CZK 59
Fanta  0,2 l                                       CZK 59
Sprite 0,2 l                     CZK 59

Mixed drinks

Cuba Libre              CZK 155
Gin & Tonic               CZK 155
Gin & Tonic rosé                            CZK 155

Aperol Spritz                         CZK 155
Hugo Spritz                                                                    CZK 145
Mojito                    CZK 155
Mojito rosé                   CZK 165
Mimosa                   CZK 119



AT Grüner Veltliner Federspiel Weissenkirchen, 
Jäger, Wachau       CZK 680
AT Riesling Steinriegl, Federspiel, Jäger, Wachau      CZK 890

DE Riesling Bruno trocken, Karthäuserhof, Mosel     CZK 790

Rosé
IT Rosé di Verrazzano Sangiovese, Castello 
di Verrazzano, Toscana       CZK 390

Red wine
CZ Svatovavřinecké, Milan Sůkal, Nový Poddvorov                   CZK 390

CZ Cabernet Moravia, Milan Sůkal, Nový Poddvorov    CZK 460

CZ Frankovka, selection, Pavel Springer, Bořetice    CZK 680

CZ Merlot, selection, Pavel Springer, Bořetice    CZK 680

IT Rio Albo Valpolicella DOC Ca’Rugate, Veneto    CZK 580

IT Barbera Montej DOC Villa Sparina, Piemonte    CZK 530

IT Chianti Classico DOCG Castello di Verrazzano, Toscan        CZK 680

IT Primitivo di Manduria Terra Rossa DOC Felline, Puglia          CZK 680

IT Lillové Cannonau di Sardegna DOC Gabbas 
Giuseppe, Sardegna              CZK 690

IT Barolo Monfalletto DOCG Cordero 
di Montezemolo, Piemonte         CZK 2 ,200

IT Brunello di Montalcino DOCG Lisini, Toscana  CZK 2 ,200

Ristretto                      CZK 55

Espresso                    CZK 55

Americano                      CZK 65

Espresso doppio                     CZK 85

Espresso macchiato                 CZK 65

Flat white                                     CZK 95

Cappuccino               CZK 85

Latte macchiato                   CZK 95

Cold brew         CZK 85

Café freddo          CZK 85

Milk alternative        CZK + 6

Moscow Mule                  CZK 145
Virgin Mojito (non-alcoholic)            CZK 125

Sparkling wine
IT Prosecco Asolo brut DOCG 84 Andreola    CZK 490
IT Prosecco di Valdobbiadene brut Rustico 
DOCG Nino Franco          CZK 790

CZ Gala sparkling wine, Blanc de blancs, extra brut      CZK 880

White wine
CZ Ryzlink rýnský, Terroir, Milan Sůkal, Nový Poddvorov    CZK 490
CZ Pinot blanc U Božích muk, Reisten, Pavlov    CZK 490
CZ Ryzlink vlašský, U Božích muk, Reisten, Pavlov    CZK 490
CZ Sauvignon, Gala, Bavory     CZK 580

IT Pinot Grigio IGT Fradei            CZK 390
IT San Michele Soave Classico DOC Ca’ Rugate, Veneto    CZK 490
IT Chardonnay Altkirch DOC Colterenzio, Alto Adige             CZK 490
IT Sauvignon Prail DOC Colterenzio, Alto Adige    CZK 790
IT Gavi di Gavi DOCG Villa Sparina, Piemonte    CZK 790
IT Pinot Grigio Isonzo DOC Lis Neris, Friuli    CZK 880

Alcoholic beverages and spirits
Pilsner Urquell 0,33 l bottle        CZK 69
Radlík spirits 0,04 l           CZK 109

Wine list
Wine by glass (according to current offer) 0,15 l                    CZK 119/139 


